КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2024 с. Тюхтет   № 366-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 04.02.2021 № 51-р «Об утверждении Порядка

проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося  муниципальной

собственностью, а также реорганизации или ликвидации  муниципальных

образовательных организаций и (или) муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей на территории

Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава комиссии по

оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче

в аренду, об изменении назначения, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных образовательных организаций и (или)  муниципальных

организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей на

территории Тюхтетского муниципального округа, руководствуясь статьями 11,

33 Устава Тюхтетского муниципального округа:

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 04.02.2021 № 51-р «Об утверждении Порядка проведения оценки

последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в

аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной

инфраструктуры для детей, являющегося  муниципальной собственностью, а

также реорганизации или ликвидации  муниципальных образовательных

организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную

инфраструктуру для детей на территории Тюхтетского муниципального

округа» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 2 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы  Тюхтетского муниципального округа по социальным  вопросам (Д.К.

Рейфегерст).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                    О.Н. Тимофеев

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 20.06.2024 № 366-р

Приложение №2 к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 04.02.2021 № 51-р

Состав комиссии

по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о

ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных образовательных организаций, образующих социальную

инфраструктуру для детей на территории Тюхтетского муниципального округа,

и подготовки ими заключений

Рейфегерст

Дмитрий Константинович

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным  вопросам,  председатель комиссии;

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе, заместитель

председателя комиссии;

Студенова

Елена Васильевна

- начальник отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ануфриев

Евгений Иванович

-  председатель комиссии по социальной политике

Тюхтетского окружного Совета депутатов (по

согласованию);

Дудко

Наталья Степановна

- начальник отдела планирования и экономического

развития администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Кориш

Елена Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

экономике и финансам;

Петрович

Виктор Степанович

- председатель Тюхтетского окружного Совета депутатов.